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PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS - SE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico: 

TIPO: 

PREGOEIRO: 

06/2024/PML 

MP 

Livya Lays dos Santos  

OBJETO: Sistema de Registro de Pregos para futura e eventual aquisição de material 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 001 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 	20 

PS1 -EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE — DEGRAUS E RAMPAS 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

00.461.107/0001-37 D.P.S. DISTRIBUIDORA 910,0000 Brinquedos 
Mil 

Degraus e Vencedor 
Rampas 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 1.179,9000 Cores e 
Formas  ESC 	Classificado 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 918,0000 MASTER 
BRINK 

E28 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 1.056,0000  LDM LDM 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 1.160,0000 fabrincar conf descrição ulassificado  

EQUIP.  PSIC. 
40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 1.056,1300 BRINQUED DEGRAUS ECIassificado 

RAMPAS 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 002 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

CE - CAMA EMPILHAVEL 

100 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação  

45.622.530/0001-00 ALFABRINK COMERCIAL 200,0000 PRÓPRIA PLUS 	Vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 247,3200 ACRIMET CAMA Classificado 
EMPILHAVE L 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 2755000 Cores e  
Formas ESC 	Classificado 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 204,0000 ALFABRINK ALFABRINK Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 254,8000 ACRIMET  SONINHO 	Classificado 



35.628.379/0001-63 	MF COMERCIO 

01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 

229,0000 LIG LIG 	LIG LIG 	Classificado 

248,0000 CASA EDUC conf descricAa ulassificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 003 !tens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

CE - CAMA EMPILHAVEL 

300 

CNPJ/CPF Nome  Valor Marca Modelo 	Situação 

45.622.530/0001-00 ALFABRINK COMERCIAL 200,0000 PRÓPRIA  PLUS 	Vencedor 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 241,0000 CASA EDUC conf descriçã8lassificado  

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 247,3200 ACRIMET CAMA 
EMPILHAVEL 

Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 275,5000 Cores e  
Formas ESC 	Classificado 

14.700.761/0001-60 GREGORIOVS 286,0000 LBS DO 
BRASIL 

LINHA  KIDS  Classificado 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 204,0000 ALFABRINK ALFABRINK Classificado  

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 254,8000 ACRIMET SON INHO 	Classificado 

09.537.181/0001-64 AÇOPLAST INDUSTRIA 205,1000 PRÓPRIA Cama  Classificado 
empilhável 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 220,0000 LIG LIG LIG LIG 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 004 !tens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	CJ 	 Quantidade: 	75 

CJC-01 - CONJUNTO COLETIVO 1 —1 MESA +4 CADEIRAS 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 600,0000 PÉROLA PÉROLA 	Vencedor 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS  651,0000 MARTIFLEX CJC-01 	Classificado 

00.739.822/0001-99 DESK  MOVEIS 2.672,0000 PRÓPRIA CJC-01 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 890,0000 REI  FLEX  CJC-01 	Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 1.026,0000 Flexibase ESC 	Classificado 

00.416.025/0001-70 Gcinco Comercio E 900,0000  ROD  CJC01 	Classificado 

35.628.379/0001-63  MF COMERCIO 1.049,9000 ADRI METAL ADRIMETALCIassificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 1.060,0000 MOBLY 
conf descric:ao.. - -ulassificado 

,g 



MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 005 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	CJ 	 Quantidade: 	225 

CJC-01 - CONJUNTO COLETIVO 1 —1 MESA +4 CADEIRAS 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

30.231.212/0001-40 MOVEPLAST INDUSTRIA 390,0000 MARCA 
PROPRIA CJC-01 	Vencedor 

00.739.822/0001-99 DESK  MOVEIS 2.672,0000 PRÓPRIA CJC-01 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 890,0000 REI  FLEX  CJC-01 	Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 1.026,0000 Flexibase ESC 	Classificado 

00.416.025/0001-70 Gcinco Comercio E 756,0000 RGD CJC01 	Classificado 

LINHA 
14.700.761/0001-60 GREGORIOVS 699,0000 LBS DO  

BRASIL ESCOLAR 	Classificado 
CJC-01 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 410,0000 PÉROLA  PÉROLA 	Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 651,0000 MARTI FLEX CJC-01 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 897,9000  ADRIMETAL ADRIMETAL Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 1.015,0000 MOBLY 
conf descric:AQ 

25.109.467/0001-03 SOLUCAO INDUSTRIA E 750,0000 Própria CJC-01 	Classificado 

11.786.306/0001-31 URBYS soLuÇõEs 1.080,0000 NAÇÃO - 
MOVEIS 

CJC-01 	Classificado 

09.537.181/0001-64 AÇOPLAST INDUSTRIA 601,0000 PRÓPRIA CJC-01 FDE-Classificado 
FN DE  

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 006 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	CJ 	 Quantidade: 	125 

CJA-03 - CONJUNTO ALUNO 3 — 1 MESA +1 CADEIRA 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 224,0000 ROCHA  
NORTH 

ROCHA  Vencedor 
NORTH  

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS  343,0000 MARTI  FLEX  CJA-03 	Classificado 

00.739.822/0001-99 DESK  MOVEIS 715,0000 PRÓPRIA CJA-03 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 460,0000 REIFLEX CJA-03 	Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 697,3000 Flexibase ESC 	Classificado  

00.416.02510001-70 Gcinco Comercio E 600,0000 ROD  CJA03 	Classificado 

35.628.379/0001-63 

01.475.643/0001-54 

MF COMERCIO 

PAZME INDUSTRIES, 

348,0000 

732,0000 

ADRIMETAL 

SUPREMO  

ADRIMETAL Classificado 

conf despricaQ ulassificado 



MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 007 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	CJ 	 Quantidade: 	375 

CJA-03 - CONJUNTO ALUNO 3 — 1 MESA + 1 CADEIRA 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 224,0000 ROCHA  
NORTH 

ROCHA  Vencedor 
NORTH  

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 697,3000 Flexibase ESC 	Classificado 

00.416.025/0001-70 Gcinco Comercio E 514,0000 RGD CJA03 	Classificado 

LINHA 
14.700.761/0001-60 GREGORIOVS 34 9,000 0  LBS DO 

BRASIL ESCOLAR 	Classificado 
CJA-03 

09.537.181/0001-64 ACOPLAST INDUSTRIA 240,0000 PRÓPRIA CJA-03 FDE-Classificado 
FNDE 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 343,0000 MARTIFLEX CJA-03 	Classificado 

18.493.830/0001-63 Meta X Industria e 393,0000 meta x escolar cia 03ul, assificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO  348,0000 ADRIMETAL ADRIMETAL Classificado 

00.739.822/0001-99 DESK  MOVEIS 715,0000 PRÓPRIA CJA-03 	Classificado 

30.231.212/0001-40 

01.475.643/0001-54 

MOVEPLAST INDUSTRIA 

PAZME INDUSTRIES, 

225,0000 

590,0000 

MARCA 
PROPRIA 

SUPREMO 

CJA-03 	Classificado 

conf descricãa —ulassificado 

25.109.467/0001-03 SOLUCAO INDUSTRIA E 299,0000 Própria CJA-03 	Classificado 

11.786.306/0001-31 URBYS SOLUÇÕES 734,1600 NAÇÃO  
MOVEIS CJA-03 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 460,0000 REIFLEX CJA-03 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 008 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	CJ 	 Quantidade: 	62 

CJP-01 - CONJUNTO PROFESSOR —1 MESA + 1 CADEIRA 

CNPJ/CPF Nome Valor 	Marca Modelo Situação 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRIGA 450,0000 PEROLA PEROLA Vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 890,0000 	REIFLEX CJP-01 Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 1.919,9500 	Flexibase ESC Classificado 

00.416.025/0001-70 Gcinco Comercio E  1.100,0000 	RGD CJP01 Classificado 

00.739.822/0001-99 DESK  MOVEIS 2.000,0000 	PRÓPRIA CJP-01 Classificado 



01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 

37.972.334/0001-37 	MARFLEX MOBILIÁRIOS 

35.628.379/0001-63 	MF COMERCIO 

1.050,0000 SPAZI 

MARCA 480,2000 	• 
PRÓPRIA 

799,0000 ADRIMETAL 

conf descricAa 
—dassificado 

CJP-01 	Classificado 

ADRIMETAL Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 009 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	CJ 	 Quantidade: 	188 

CJP-01 - CONJUNTO PROFESSOR —1 MESA + 1 CADEIRA 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

30.231.212/0001-40 MOVEPLAST INDUSTRIA 330,0000 MARCA 
PROPRIA 

CJP-01 	Vencedor 

14.700.761/0001-60 GREGORIOVS 480,0000 LBS DO 
BRASIL 

LINHA 
ESCOLAR 	Classificado 
CJP-01 

09.537.181/0001-64 AÇOPLAST INDUSTRIA  500,0000 PRÓPRIA CJP-01 FDE-Classificado 
FNDE 

00.739.822/0001-99 DESK  MOVEIS 2.000,0000 PRÓPRIA CJP-01 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 890,0000 REIFLEX CJP-01 	Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 1.919,9500 Flexibase ESC 	Classificado 

00.416.025/0001-70 Gcinco Comercio E 1.100,0000 RGD CJP01 	Classificado 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 359,0000 PÉROLA PÉROLA 	Classificado 

37.972.334/0001-37 

18.493.830/0001-63 

35.628.379/0001-63 

01.475.643/0001-54 

MARFLEX MOBILIÁRIOS 

Meta X Industria e 

MF COMERCIO 

PAZME INDUSTRIES, 

480,2000  

1.130,0000 

1.149,0000 

1.050,0000 

MARCA 
PRÓPRIA 

meta x 

ADRIMETAL 

SPAZI 

CJP-01 	Classificado 

escolar cja 01, ulassificado 

ADRIMETAL Classificado 

conf descrigãci. -classificado 

25.109.467/0001-03 SOLUCAO INDUSTRIA E 450,0000 Própria CJP-01 	Classificado 

11.786.306/0001-31 URBYS SOLUÇÕES 2.021,5000 NAÇÃO• 
MOVEIS 

CJP-01 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 010 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 20 

PS2 - EQUIPAMENTO PSICOIVIOTRICIDADE — PISCINA DE BOLINHAS 

CNPJ/CPF Nome Valor 	Marca Modelo 	Situação 

35.628.379/0001-63 

40.061.199/0001-82 

MF COMERCIO 

DIONAL DISTRIBUIDORA 

910,0000 	LIG LIG 

1.434,7900 JUNDPLAY  

LIG LIG 	Vencedor 

EQUIP. PSIC  lassificado 
PISCINA  DE  



15.766.175/0001-81 	DISMOBILE COMERCIO 

00.461.107/0001-37 	D.P.S. DISTRIBUIDORA 

48.466.120/0001-05 	MACHOVSKI & TYSKI 

37.972.334/0001-37 	MARFLEX MOBILIÁRIOS 

01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 

49.673.898/0001-58 	CB  ELETRO E  

1.602,6500 

937,0000 

920,0000 

1.460,2200 

1.399,0000 

1.648,0000  

Cores e 
Formas 

Brinquedos 
Mil  

MASTER 
BRINK 

PREMIUM  

BRINQUEDO  
S BHT 

MASTER 
BRIK  

BOLINHA 

ESC 	Classificado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

conf descricAa lassificado  

E-07 	Classificado 

Piscina  de  
bolinha  

MASTER 
BRINK 

200X200  

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 011 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

GA - GANGORRA DUPLA 

12 

CNPJ/CPF Nome Valor  Marca  Modelo 	Situação 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 204,0000 LIG LIG LIG LIG 	Vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 1.479,2600 FRESO GANGORRAClassificado 
DUPLA 

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 854,0000 XALINGO 
CAVALINHOClassificado 
AMARELO 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 1.653,0000 Freso ESC 	Classificado 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 205,0000 LIG LIG LIG LIG 	Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 880,0000 XALINGO JACARE 	Classificado 

38.238.817/0001-75 

— 01.475.643/0001-54 

Papibrink Comercio 

PAZME INDUSTRIES, 

361,4000 

1.500,0000 

Freso 

MEGA PLAY 

50007023 	Classificado 

conf descricaa ulassificado 

36.063.652/0001-12 VIA NACIONAL 310,0000 EGS GANGORRACIassificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 012 	!tens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN Quantidade: 38 

GA - GANGORRA DUPLA 

CNPJ/CPF Nome Valor 	Marca Modelo 	Situação 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 204,0000 	LIG LIG LIG LIG 	Vencedor 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 205,0000 	LIG LIG LIG LIG 	Classificado 

40.061.199/0001-82  DIONAL DISTRIBUIDORA 1.479,2600 	FRESO 
GANGORRAClassificado 
DUPLA 



s. 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 891,0000 XALINGO JACARE 	Classificado 

49.673.898/0001-58  CB  ELETRO E 868,0000 XALINGO CAVALINHOClassificado 
AMARELO 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 1.653,0000 Freso ESC 	Classificado 

38.238.817/0001-75 

01.475.643/0001-54 

Papibrink Comercio 

PAZME INDUSTRIES, 

361,4000 

1.600,0000 

Freso 

MEGA PLAY 

50007023 	Classificado 

conf descricArta .-ulassificado 

36.063.652/0001-12 VIA NACIONAL 310,0000 EGS GANGORRACIassificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 013 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade:  

PG - PLAYGROUND 

UN 	 Quantidade:  2 

CNPJ/CPF Nome Valor  Marca  Modelo 	Situação 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 6.900,0000  PIMPÃO  PIMPÃO 	Vencedor 

40.061.199/0001-82 

15.766.175/0001-81 

DIONAL DISTRIBUIDORA 

DISMOBILE COMERCIO 

6.972,5300 

7.791,9000 

FRESO 

Freso 

PLAYGROUN, ulassificado 

ESC 	Classificado 

38.238.817/0001-75 

01.475.643/0001-54 

Papibrink Comercio 

PAZME INDUSTRIES, 

8.202,9800 

7.725,0000 

Freso 

MEGA PLAY  

4013 	Classificado 

conf descric'Act -ti.,lassificado 

MOTIVO:Homologo os atos oe acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 014 Itens do lote: 	1 

-- Item: 	1 	Unidade:  

PG - PLAYGROUND 

UN 	 Quantidade: 8 

CNPJ/CPF Nome Valor  Marca  Modelo 	Situação 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 6.900,0000  PIMPÃO  PIMPÃO 	Vencedor 

40.061.199/0001-82 

15.766.175/0001-81 

DIONAL DISTRIBUIDORA 

DISMOBILE COMERCIO 

6.972,5300 

7.791,9000 

FRESO 

Freso 

PLAYGROUN, ulassificado 

ESC 	Classificado 

38.238.817/0001-75 Papibrink Comercio 8.202,9800 Freso 4013 	Classificado 

01.475.643/0001-54  PAZME INDUSTRIES, 7.725,0000 MEGA PLAY 
conf descricda ulassificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 015 	Itens do lote: 1 f•\ 



Brinquedos 
Mil 

Cores e  
Formas  

MASTER 
BRINK  

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

LX1 - CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA 

25 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 679,0000 LAR LAR 	Vencedor 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 990,3800 JSN JSN 	Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 750,0000 JSN LX1 	Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 990,0000  BOBLY PROPR IA 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 842,8200 BRALÍMPIA  CONJ. LIX. Classificado 
SELETIVA 

01.475.643/0001-54 PAZ1VIE INDUSTRIES, 680,0000 LAR 
PLASTICO 

conf descricAQ - -ulassificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 940,5000 Freso ESC 	Classificado 

--- MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 016 !tens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

LX1 - CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA 

75 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

48.466.120/0001-05 

01.475.643/0001-54 

MACHOVSKI & TYSKI 

PAZME INDUSTRIES, 

679,0000 

680,0000 

LAR 

LAR 
PLASTICO 

LAR 	Vencedor 

conf descricAQ dassificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 990,3800 BRALWIPIA CONJ. LIX. Classificado 
SELETIVA 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 940,5000 Freso ESC 	Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 990,0000 MOBLY PROPRIA 	Classificado 

— 37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 750,0000 JSN LX1 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 989,0000 JSN JSN 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 017 	ltens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 20 

P53 - EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE — LOMBADINHA 

CNPJ/CPF Nome 

00.461.107/0001-37 	D.P.S. DISTRIBUIDORA 

DISMOBILE COMERCIO 

MACHOVSKI & TYSKI  

Valor Marca 

612,3000 

1.140,0000 

625,0000  

Modelo 	Situação 

Lombadinha Vencedor 

ESC 	Classificado  

Classificado 

15.766.175/0001-81 

48.466.120/0001-05 
MASTER 
BRINK  



35.628.379/0001-63 

01.475.643/0001-54 

MF COMERCIO 

PAZME INDUSTRIES, 

699,9000 

880,0000 

LIG LIG 

CHILDRENS 

LIG LIG 	Classificado  

conf descried° .-(=,lassificado 

EQUIP. 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 1.020,0000 BRINQUED 
PSICOM• 
LOMBADINH

Classificado 

A  

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 018 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

BB - BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL 

12 

CNPJ/CPF Nome Valor  Marca  Modelo 	Situação 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 2.000,0000 LIFE conf  descried°  vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 2.032,9700 KARINA K-40CI 	Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 2.391,7300 IBBL PROPRIA 	Classificado 

37.972.334/0001-37 MAR  FLEX  MOBILIÁRIOS 2.303,0000 IBBL PD F-300 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 019 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

BB - BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL 

38 

CNPJ/CPF 

01.475.643/0001-54 

Nome 

PAZME INDUSTRIES, 

Valor  

2.000,0000 

Marca  

LIFE 

Modelo 	Situação 

conf descrigão vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 2.032,9700 KARINA K-40CI 	Classificado 

07.766.048/0002-35 3D PROJETOS E 2.246,8800 IBBL PDF100PNE Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 2.391,7300 IBBL PROPRIA 	Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 2.303,0000 IBBL PDF-300 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 020 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 30 

PS4 -EQUIPAMENTO PSICOIVIOTRICIDADE — TONEL SANFONADO 

CNPJ/CPF 	 Nome 

00.461.107/0001-37 	D.P.S. DISTRIBUIDORA  

Valor Marca 

Brinquedos 
Mil 

Modelo 	Situação 

Centopeia Vencedor 305,0000  



EQUIP. 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 306,2100 BRINQUED 
PSICOM.  Classificado 
TONEL  
SANFONADO  

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 341,0000 LIG LIG LIG LIG 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 360,2500 COISAS DE 
CRIANÇA 

conf descricAot ---c.,lassificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 342,0000 Cores e 
Formas ESC 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 021 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

AMB - ARMÁRIO BAIXO -2 PORTAS 

50 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 480,0000 PÉROLA PÉROLA 	Vencedor 

37.972.334/0001-37  MARFLEX MOBILIÁRIOS 591,0000 MARTINUCCI SWPLUS 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 558,2900 PLENO 
MÓVEIS 

ARMÁRIO 	Classificado 
BAIXO 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 652,0000 Flexibase ESC 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 558,0000 MARTINUCCI MARTINUCaClassificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 495,0000 TECNO 
MOBILI 

CONF 
DESCRIÇÃO

Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 022 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

ESB - ESTANTE BAIXA —2 PRATELEIRAS 

40 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 600,0000 PÉROLA PÉROLA 	Vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 762,3100 SIENA 
MÓVEIS 

ESTANTE 	Classificado 
BAIXA 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 851,2000 Flexibase ESC 	Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 790,0000 MARTINUCCI SWPLUS 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 699,0000 MARTINUCCI MARTI NUCCOlassificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 730,0000 ARTANY CONF 
DESCRIÇÁO

Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 



- 

Lote 	LOTE 023 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade: 

BQ1 -BERÇO 

UN 	 Quantidade:  20 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 580,0000 MUKTIMOVEI CONF 
DESCRIÇÃO

Vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 582,5600 BATROL BERÇO 	Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 650,0000 Flexibase ESC 	Classificado 

37.972.334/0001-37  MARFLEX MOBILIÁRIOS 631,0000 MAQMOVEIS BQ1 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 024 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

CO1 - COLCHÃO PARA BERÇO 

50 

CNPJ/CPF Nome  Valor Marca Modelo 	Situação 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 171,1900 GAZIN COLCHÃO vencedor 
BERÇO 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 180,0000 GAZIN 
CONF 
DESCRIÇÃO

Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 201,4000 GAZIM PROPRIO 	Classificado  

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 191,0000 BRASFLEX BABY 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 025 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

CO2 - COLCHONETE PARA TROCADOR 

50 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 150,0000 REICHEL CO2 Vencedor 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 190,0000 ORTHOVIDA CONF 	Classificado 
DESCRIÇAO 

COLCHONET 
40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 238,1700 GAZIN E P/ Classificado 

TROCADOR 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 280,2000 GAZIM PROPRIO Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 189,0000 LIG LIG LIG LIG Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 
	

\\( 



CNPJ/CPF Nome Valor Marca 

50.148.854/0001-23 LOJA DA FABRICA 800,0000 PÉROLA 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO  1.399,0000 ADRIMETAL 

00.739.822/0001-99 DESK  MOVEIS 2.672,0000 PRÓPRIA 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 2.576,7200 REIFLEX 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 2.200,0000 Flexibase 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 990,0000 
MARCA 
PROPRIA 

Modelo 	Situação 

PÉROLA Vencedor 

ADRIMETALCIassificado 

CJR-01 

CJR-01 

ESC 

CJR-01  

Classificado 

Classificado 

Classificado  

Class  icado 

-- 

Lote 	LOTE 026 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

PO -POLTRONA AMAMENTAÇÃO 

50 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação  

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI 8( TYSKI 680,0000 PHOENIX PHOENIX 	Vencedor  

POLT. DE 
40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 806 ,0600 CAROLINA 

BABY 
AMAMAMENTlassificado 
AÇÃO 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 690,0000 CAMAA 80 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 780,0000 LOANA 
CONF 
DESCRIÇÃO

Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 027 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

Cl - CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO 

50 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 335,0000 GALZERANO NICK 	Vencedor 

CADEIRA 
40.061.199/0001-82 DIONAL  DISTRIBUIDORA  531,0400 BURIGOTTO AMAMENTAplassificado 

Ao  

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 418,0000 GALZERANO NICK 	Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 490,0000 GALZERANO Cl 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 480,0000 COSCO KIDS 
CONF 
DESCRIÇÃOCassificadoI 

36.063.652/0001-12 VIA NACIONAL 339,0000 GALZERANO NICK 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 028 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  CJ  Quantidade: 10 

CJR-01 - CONJUNTO REFEITÓRIO 1 —1 MESA +4 CADEIRAS 



01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, QUALITY 	CONE 1.980,0000 	 Classificado 
MOVEIS 	DESCRIÇÃO 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 029 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 

C8 - CADEIRA FIXA 

UN 	 Quantidade:  100 

CNPJ/CPF  Nome Valor Marca Modelo Situação 

35.628.379/0001-63 ME COMERCIO 125,9000  PACHECO 
FLEX  

PACHECO  
FLEX  

Vencedor 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 126,0000 PÉROLA PÉROLA Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 189,0000 TOK PLAST CF Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 215,9300 SC CONE 
DESCRIÇÃO

Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA  183,5400 PLENO 
MÓVEIS 

CADEIRA 
FIXA 

Classificado 

00.739.822/0001-99 DESK  MOVEIS 342,0000 PRÓPRIA C8 Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 204,2500 Flexibase ESC Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 030 Itens do lote: 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

BA- BALANÇO —4 LUGARES 

15 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 2.202,0000 JUNDY  PLAY  BA4 	Vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 2.746,3800 FRESO 
BALANÇO C/- 
4 LUGARES 

ulassificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 3.069,4500 Freso ESC 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 2.299,0000 INOFER INOFER 	Classificado 

01.475.643/0001-54  PAZME INDUSTRIES, 3.231,0400 TUBINHO 
CONE Classificado 
DESCRIÇÁO 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 031 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 
	

Quantidade: 10 

CR - GIRA GIRA CARROSSEL 

CNPJ/CPF 	 Nome 
	 Valor Marca 

	
Modelo 	Situação 

4.1 



--- 

48.466.120/0001-05 MAC  HOVSKI & TYSKI 1.240,0000 LIG LIG LIG LIG 	Vencedor 

15.766.175/0001-81 DISIVIOBILE COMERCIO  2.146,0500 Freso ESC 	Classificado 

49.673.898/0001-58 CB  ELETRO E 2.248,0000 FRESO 3 LUGARES Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 1.880,0000 XALINGO PATO 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 1.249,0000 LIG LIG LIG LIG 	Classificado 

38.238.817/0001-75 Papibrink Comercio 1.398,0000 Freso 50001103 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 2.259,5500 IRONTHIGHS 
CONF 
DESCRIÇÁO

Classificado 

36.063.652/0001-12 VIA NACIONAL 1.295,0000 FRESO GIRA 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 032 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

CS -CASA DE BONECAS 

10 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

36.063.652/0001-12 VIA NACIONAL 2.949,9900 EGS CASINHA Vencedor 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 2.950,0000 STARPLAST CONF DESCRIÇA0Clas5ificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 3.335,6300 FRESO CASA DE 
BONECAS 

Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 3.727,8000 Freso ESC Classificado 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 3.919,0000 LIG LIG 1006 Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 3.800,0000 XALINGO TROPICAL 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 3.694,0000 LIG LIG LIG LIG Classificado 

38.238.817/0001-75  Papibrink Comercio 3.052,0000 Freso 50001103 Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 033 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

EG - SCORREGADOR GRANDE 

10  

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

48.466.120/0001-05 MAC  HOVSKI & TYSKI 800,0000 LIG LIG 1001 	Vencedor 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 849,0000 LIG LIG LIG LIG 	Classificado 

38.238.817/0001-75 Papibrink Comercio 920,0000  Canguri 2420 	Classificado 

01.475.643/0001-54  PAZME INDUSTRIES, 1.000,0000 IMPORTAWA CONF 
7, 	Classificado 

DESCRIÇAu 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 925,9300 FRESO  
ESCORREGC 
GRANDE 	

las 'ficado 



36.063.652/0001-12 	VIA NACIONAL 	 899,0000 EGS 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 1.034,5500 Freso 

ESCORREGA ulassificado 
DOR 

ESC 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 034 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

EP - ESCORREGADOR  PEQUENO  

10 

CNPJ/CPF Nome  Valor Marca Modelo 	Situação 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 420,0000 LIG LIG 1002 	Vencedor 

36.063.652/0001-12 VIA NACIONAL 695,0000 EGS 
ESCORREGA ulassificado 
DOR 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 740,7900 FRESO ESCORREGA k.,lassificado 
DOR P 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 827,4500 Freso ESC 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 428,0000 LIG LIG LIG LIG 	Classificado 

38.238.817/0001-75 Papibrink Comercio 429,0000 Canguri 2412 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 871,5200 IMPORTAWA CONF DESCRICÁ°Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 035 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade:  

TL - TÚNEL LÚDICO 

CNPJ/CPF 

UN 	 Quantidade: 

Nome 

20 

Valor Marca Modelo 	Situação 

36.063.652/0001-12 VIA NACIONAL 1.949,9900 EGS  TUNEL 	Vencedor 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 2.400,0000 
AVENTURA  
PLAY 

CENTOPEIACIassificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 2.129,0000 LIG LIG LIG LIG 	Classificado 

38.238.817/0001-75 Papibrink Comercio 2.000,0000 Importway 2791 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 2.350,0000 
IMPORTAWA CONF 

DESCRIÇÁO
Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 2.376,9200 Freso ESC 	Classificado 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 1.950,0000 LIG LIG 1007 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 036 	Itens do lote: 1 



Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

GO - CONJUNTO DE GOLS DESMONTÁVEL 

10 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

CONJ. DE 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 361,6400 MAGUSSY 
GOLS 
DESMONTÁdencedor 
EIS 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 403,0000 LIG LIG LIG LIG 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 425,0000 DUTE TOYS 
CONF Classificado 
DESCRIÇÃO 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 403,7500 Freso ESC 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 037 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 10 

FZ -  FREEZER  VERTICAL COMERCIAL 450L 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 4.100,0000 FRIGELAR 
CONF 
DESCRIÇA0Vencedor  

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 4.116,0000 ESMALTEC ECH-500 	Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 4.381,0000 BRASTEMP PROPRIO 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 038 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 	10 

FG1 - FOGÃO COMERCIAL 6 QUEIMADORES COM 2 FORNOS 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

36.063.652/0001-12 VIA NACIONAL  1.908,0000 ITAJOBI FOG/6k° 	Vencedor  

COMPACT 5/ 
45.329.312/0001-81 BT  COMERCIO 1.908,4200 METALFOUR 5017/5101 +  Classificado  

5101 - 6BSF 

44.259.236/0001-12 DAVANTI MAQUINAS, 3.400,0000 VIVA7COOK 752 	Classificado 

40.061.199/0001-82 D1ONAL DISTRIBUIDORA 3.450,0000 METALMAQ 
FOG/VD Cl 2Classificado 
FORNOS 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 4.722,4000 ESMALTEC PROPRIO 	Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 4.701,0000 CRISTAL 
AÇO 

6B2F 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 4.700,0000 CRISTALAÇO 
CONF DESCRIÇA°Classificado 

44 



ESTER ELIZA 
DOR DE Venc dor 
MAMD. 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 	125,6300 KUKA 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 039 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 	10 

FG2 - FOGÃO COMERCIAL 6 QUEIMADORES COM 1 FORNO 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

36.063.652/0001-12 VIA NACIONAL 1.510,0000 ITAJOBI FOGAO Vencedor  

COMPACT 5/ 
45.329.312/0001-81 BT  COMERCIO  1.510,3200 METALFOUR 5017/5101-  Classificado  

6BSF 

44.259.236/0001-12 DAVANTI MAQUINAS, 2.500,0000 VIVA7COOK 752 Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 2.856,3400 VENANCIO BR6BF Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 3.360,4000 ESMALEC PROPRIO Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFE_EX MOBILIÁRIOS 2.701,0000 CRISTAL 
AÇO 

6BF Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 2.600,0000 CRISTALAÇO CONF 0Classificado 
DESCRICA 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 040 [tens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

Ml- MICROONDAS LINHA BRANCA 30L 

10 

CNPJ/CPF 

45.329.312/0001-81 

49.673.898/0001-58 

Nome 

BT  COMERCIO  

CB ELETRO E  

Valor 

640,8300 

844,0000 

Marca 

VENTISOL/A 
GRATTO 

MIDEA 

Modelo 	Situação 

BANCADA / 
AMICO2BNO1 Vencedor 
- 1400W-110V 

MXSA Classificado 
35B1/B2 

40.061.199/0001-82 

01.475.643/0001-54 

DIONAL DISTRIBUIDORA 

PAZME INDUSTRIES, 

735,9000 

847,0000 

LG 

PHILCO 

MS3091BC Classificado 

CONF DESCRICAOClassificado 
 

37.673.034/0001-57 A BAGATOLI 713,0000 MIDEA MXSA35 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 041 	Itens do lote: "I 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 10 

ES -ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS 

CNPJ/CPF Nome 	 Valor  Marca Modelo 	Situação 



--- 

01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 147,0000 BUBA CONF 
DESCRIÇA0Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 042 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

LQ1 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15L 

10 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 1.375,5600 JL COLOMBO L LIQ. IND. 15 vencedor 

BAIXA 
ROTAÇÃO - 

45.329.312/0001-81 BT  COMERCIO  1.516,3900 SPOLU BASCULANTClassificado 
E / SPL- 
066AT 

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 1.499,0000 JL COLOMBO 15L/BR 	Classificado 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 1.618,0000 VITALEX 15 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 1.614,0000 VITALEX CONF 
DESCRIÇÃO

Classificado 

53.059.181/0001-98 PREMIUM  TECNOLOGIA  1.515,0000 vitalex 3712 lqi15/1110 lassificado u 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 043 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

LQ2 - LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8L 

10 

- CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 708,0000 JL COLOMBO 
8L/BR 	Vencedor 
MONO VOLT 

BAIXA 
45.329.312/0001-81 BT  COMERCIO  786,6400 VITHORY ROTAÇÃO / Classificado 

TR0008 

44.259.236/0001-12 DAVANTI MAQUINAS, 830,0000 JL COLOMBO 1441 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 807,5000 JL COLOMBO LIQ. 8 L 	Classificado 

01.475.643/0001-54  

53.059.181/0001-98 

PAZME INDUSTRIES, 

PREMIUM  TECNOLOGIA  

920,0000 

713,0000 

KD ELETRO 

metal ferreira 

CONF 
DESCRIÇÃO

Classificado 

mflbr 8 2013 Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 044 	Itens do lote: 1 



Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 	20  

EP  - ESPREMEDOR COMERCIAL DE FRUTAS CÍTRICAS 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

53.059.181/0001-98  PREMIUM  TECNOLOGIA 270,0000 metal ferreira mfei p 3 I 
2463 	

Vencedor 

44.259.236/0001-12 DAVANTI MAQUINAS, 280,0000 JL COLOMBO 708 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 950,7200 JL COLOMBO ESPREMED0. ulassificado 
R 

49.673.898/0001-58  CB  ELETRO E 274,0000 JL COLOMBO MEDIO 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 1.118,4900 JL COLOMBO CONF Classificado 
DESCRIÇÃO 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 931,0000 JL COLOMBO  EP-705 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 045 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

BL1 - BALANÇA DIGITAL 30 KG 

5 

CNPJ/CPF Nome  Valor Marca Modelo 	Situação 

44.259.236/0001-12 

01.475.643/0001-54 

DAVANTI MAQUINAS, 

PAZME INDUSTRIES, 

780,0000 

1.315,0000 

balmak 

TOLEDO 

elco 	Vencedor 

CONF Classificado 
DESCRIÇÁO 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 1.135,1900 BALMAK 
BALANÇA 	Classificado
DIG. 30 KG 

31.499.939/0001-76 MKR COMERCIO DE 790,0000 LIDER LD230 LIGHrlassificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 046 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 2 

BL2 - BALANÇA PLATAFORMA 150 KG 

CNPJ/CPF 	 Nome 	 Valor Marca 	Modelo 	Situação 

40.061.199/0001-82 	DIONAL DISTRIBUIDORA 	1.304,2000 BALMAK 	BALANÇAVencedor 
150 KG 

31.499.939/0001-76 	MKR COMERCIO DE 	 1.500,0000 LIDER 	B530 	Classificado 

CONF 
01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 	 1.534,3500 	 DESCRIÇÃO

Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 047 	Itens do lote: 1 



Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

BT1  -BATEDEIRA  PLANETARIA 12L  

5 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 3.199,0000 MANA BPM 12 	Vencedor 

37.972.334/0001-37 MARFLEX  MOBILIÁRIOS  3.900,0000 MANA 12L 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 4.012,3300 CONF 
DESCRIÇÃO

Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA  3.410,4800 MANÁ BPM-12 PRCCIassificado  

PLANETARIA  
45.329.312/0001-81 BT  COMERCIO 3.208,4700 MANA / BPM-12 	Classificado  

PRO  

44.259.236/0001-12 DAVANTI MAQUINAS, 3.840,0000 MANA 
BPM -12  

Classificado 
PRO  

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 3.950,0000 MANA MANA 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 048 [tens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

MT - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 

20 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	.Situação 

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 2.300,0000 PHILCO PMP 1600 	Vencedor 

MULTIPROCE 
40.061.199/0001-82 DIONAL  DISTRIBUIDORA  2.800,8200 JL COLOMBO SSADOR DECIassificado 

AL1M. 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 3.294,0000 COPAMETAL COPAMETAICIassificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 2.350.0000 PHILCO PM P-1600 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 3.295,0800 SPOLU 
CONF 	Classificado 
DESCRIÇÃO 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 049 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN  Quantidade: 20  

CT  - CENTRÍFUGA DE FRUTAS 

CNPJ/CPF 	 Nome 

40.061.199/0001-82 	DIONAL DISTRIBUIDORA 

37.972.334/0001-37 	MARFLEX MOBILIÁRIOS 

01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES,  

Valor Marca 	Modelo 	Situação 

CENTRÍFUGA 
466,6000 JL COLOMBO DE FRUTAS 

vencedor 

BRCT800 Classificado 

CONF 
DESCRIÇÃO

Classificado 

531,0000 BRITANIA 

548,9400 



MOTIVO:Homologo os atos de acordo  com o editai do pregão. 

Lote 	LOTE 050 Itens do lote: 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

MX -MIXER DE  ALIMENTOS  

20  

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação  

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 690,0000 BRITANIA BMX  350 	Vencedor  

40.061.199/0001-82 DIONAL  DISTRIBUIDORA  3.259,1600 PHILCO MIXER  DE 
ALIMENTOS

CIassificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX  MOBILIÁRIOS  770,0000 PHILCO PMX-2000 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 3.259,1600 SPOLU CONF DESCRIÇA°Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 051 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 
	

Quantidade: 10 

CF - CAFETEIRA 

CNPJ/CPF 

40.061.199/0001-82 	DIONAL DISTRIBUIDORA 

01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 

Valor Marca 

TRÊS 789,0000 
CORAÇÕES 

789,0000  

Modelo 	Situação 

CAFETEIRA Vencedor 

CONF DESCRIÇA°Classificado 

Nome  

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 052 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

MO - LAVADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 11KG 

20 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação  

45.329.312/0001-81 BT  COMERCIO  1.690,0900 Colormaq 
AUTOMATIC 
/ LCA 12KG- 

 vencedor  

110V 

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 1.999,0000 COLORMAQ LCA 12 Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL  DISTRIBUIDORA  2.893,2200 ELETROLUX LES 11 Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 2.893,2200 COLOMARQ 
CONF 
DESCRIÇA0 

Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 2.501,0000 COLORMAQ LCA-12 Classificado 

37.673.034/0001-57 A BAGATOLI 2.893,2200 COLORMAQ LA,C12 Classificado 



MOTIVO:Homologo os atos de acordo  corn  o edita.  do pegão. 

Lote 	LOTE 053 	!tens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 20 

SC - SECADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 10KG 

CNPJ/CPF Nome Valor 	Marca  Modelo 	Situação 

MD 
49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 2.999,0000 	M I D EA 100A112/WWVencedor 

01/02 

37.673.034/0001-57 

01.475.643/0001-54 

A BAGATOLI 

PAZME INDUSTRIES, 

3.073,5000 	M I DEA 

3.000,0000 BRASTEMP 

MD100 	Classificado 

CONF Classificado 
DESCRIÇÃO 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 054 	!tens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN  Quantidade: 10 

FR - FERRO ELÉTRICO 

CNPJ/CPF 	 Nome 	 Valor Marca 

40.061.199/0001-82 	DIONAL DISTRIBUIDORA 	811,8900  MONDIAL  

01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 	 811,8900 

Modelo 	Situação 

F-32 	Vencedor 

CONF DESCRIÇÁOClassificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 055 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

CL - CARRO COLETOR DE LIXO 120L 

CNPJ/CPF 	 Nome 

50 

Valor Marca Modelo 	Situação 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 374,0000 ARQPLAST ARQPLAST Vencedor 

48.466.120/0001-05 MACHOVSKI & TYSKI 375,0000 LAR LAR 	Classificado 

37.972.334/0001-37  MARFLEX MOBILIÁRIOS 441,0000 JSN 120L 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 430,0000 LAR 
PLASTICOS 

-
0

Classificado  C
D
0
ES

N
C
F

RIÇA 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 393,8600 BRALiMPIA COLETOR  D1 	ficad 
LX 120 L  

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 056 	Itens do lote: 1 



PR - PURIFICADOR DE AGUA 

CNPJ/CPF Nome  

05.808.628/0001-31 SAMUEL PADOVAM 

01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 

49.673.898/0001-58 

40.061.199/0001-82 

45.283.372/0001-00 

37.972.334/0001-37 

35.628.379/0001-63 

53.059.181/0001-98 

CB  ELETRO E 

DIONAL DISTRIBUIDORA 

FLOR COMERCIO E 

MARFLEX MOBILIÁRIOS 

MF COMERCIO  

PREMIUM  TECNOLOGIA 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

LX2 LIXEIRA COM PEDAL 50L 

100 

CNPJ/CPF Nome Vaio Marca Modelo 	Situação 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 148,9000 ARQPLAST ARQPLAST Vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 151,7000 MERCONPLA LIX. Cl 
PEDAL 50 L 

Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES,  149,0000 LAR 
PLASTICOS 

CONF 
DESCRIÇÃ0Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 057 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN Quantidade: 50 

Valor  Marca  Modelo 	Situação  

NEW 
730,0000 TOP LIFE PLATINUM  Vencedor  

CLASS  

1.095,0000 CONSUL 
CONF 	

Classificado 
DESCRIÇÃO 

739,0000 L1BELL ACQUA FLELlassificado 

1.147,7100 BEGEL PURESTIL 	Classificado 

1.143,0000 IBBL PROPRIO 	Classificado 

1.078,0000 LIBELL AQUAFLEX Classificado 

828,0000 L1BELL L1BELL 	Classificado 

998,0000 ibbl fr600 	Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 058 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

BB2 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L 

20 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

37.673.034/0001-57 A BAGATOLI 1.547,0000 ECOBLU E25 Vencedor 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 2.190,0000 IBBL PROPRIO Classificado 

37.972.334/0001-37  MARFLEX MOBILIÁRIOS 2.201,0000 BEL FRIO 25L Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 2.210,6700 FRIGELAR 
CONF 	Classificado 
DESCRIÇÃO 

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 1.899,0000 H1ZA HNX25 Classificado 

05.490.249/0001-46 B9  BEBEDOUROS  1.949,0000 BEL FRIO BEL 25 2T Classificado 



MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 059 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 	20 

AR3 -  APARELHO  AR  CONDICIONADO  SPLIT 9.000 BTU'S 

CNPJ/CPF Nome Valor 	Marca Modelo 	Situação 

LIV / 

45.329.312/0001-81 BT  COMERCIO  VENTISOL/A 1.807,1400 
GRATTO 

LCST9FI- ,Vencedor 
02I+LCST9Ft 
-021 

37.673.034/0001-57 A BAGATOLI 1.904,0000 	TCL TACO9CSA2Classificado 
INV 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 2.250,0000 	HQ  CONF 
DESCRIÇÁO

Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 2.263,3400 	TCL Elite Al  TACIT(  ulassificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 060 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 10 

TV -TELEVISOR 32" 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

45.329.312/0001-81  BT  COMERCIO 807,5000 MULTILASER TL062M Vencedor 

53.059.181/0001-98  PREMIUM  TECNOLOGIA 1.430,0000 ig 321r650b Classificado 

TL052M 32 
04.177.460/0001-40 REFERENCIAL DIGITAL 1.170,0000 MULTILASER POL - TV Classificado  

SMART  

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 1.925,7500 LG PROPIRIO Classificado 

49.673.898/0001-58  CB  ELETRO E 1.180,0000 MULTILASER TL062M Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 1.640,2900 AOC 3255135 Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 1.852,2000 PHILCO  PTV-32 Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 1.800,0000 PHILCO 
CONF DESCRICAOClassificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 061 	[tens do lote: 1 
r\  

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 10 

MS - APARELHO DE SOM TIPO MICROSYSTEM 

CNPJ/CPF 	 Nome 
	 Valor Marca 

	Modelo 	Situação 



	

01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 

	

40.061.199/0001-82 	DIONAL DISTRIBUIDORA 

1.500,0000 XTRADE 

1.512,7600 TOSHIBA 

CONE 
DESCRIÇÃOVencedor  

MINI SYSTEKillassificado  

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 062 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

VP  - VENTILADOR DE PAREDE 

50 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

53.059.181/0001-98 PREMIUM  TECNOLOGIA  251,0000 ventisol 543 	Vencedor 

37.972.334/0001-37 MARFLEX  MOBILIÁRIOS  351,0000 VENTISOL 60CM 	Classificado 

49.673.898/0001-58 CB ELETRO E 252,0000 VENTISOL PAREDE 
„Classificado 

50CMN NEv v  

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 330,0000 VENTISOL PREMIUM/  Classificado 
PAREDE 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 492.8700 VENTISOL PROPRIO 	Classificado 

35.628.379/0001-63  MF COMERCIO 287,0000 VENTISOL VENTISOL 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 440,0000 VENTISOL 
CONE 
DESCRIÇÃO

Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 063 Itens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

M6 - MESA DE TRABALHO 

30 

CNPJ/CPF Nome  Valor Marca Modelo 	Situação 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 300,0000 PÉROLA PÉROLA 	Vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 742,8400 PLENO  
MÓVEIS 

LIGHT 	Classificado 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 480,2000 MARTINUCCI SWPLUS 	Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 665,0000 Flexibase ESC 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 369,9000 MARTINUCCI MARTINUCOZIassificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 780,0000 COM PASE 
CONE 
DESCRIÇÃOClassificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão. 

Lote 	LOTE 064 	Itens do lote: 1 



Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

M7 - MESA DE REUNIÃO 

30 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

50.148.864/0001-23 LOJA DA FABRICA 800,0000 PÉROLA PÉROLA 	Vencedor 

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 1.200,0000 MARTIN  UCCI SWPLUS 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 1.341,0000 PLENO 
MÓVEIS 

MESA 
REUNIÃO 	

Classificado 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 1.550,0000 Flexibase ESC 	Classificado 

35.628.379/0001-63 MF COMERCIO 899,0000 MARTINUCCI MARTINUCCCIassificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES. 1.500,0000 NETMOBIL 
CONF Classificado 
DESCRIÇÃO 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo com o edital do pregão.  

Lote 	LOTE 065 !tens do lote: 	1 

Item: 	1 	Unidade: 	UN 	 Quantidade: 

SF1 -  SOFA  DOIS LUGARES 

10 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação  

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 1.950,0000 MARTIFLEX MOB-2 	Vencedor 

15.766.175/0001-81 DISMOBILE COMERCIO 3.000,0100 Flexibase ESC 	Classificado  

40.061.199/0001-82  DIONAL DISTRIBUIDORA 2.578,1900 SIENA 
MÓVEIS 

SOFA  2 Classificado 
LUGARES 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 1.980,0000 LINOFORTE 
CONF 
DESCRIÇÃO

Classificado 

MOTIVO:Homologo os atos de acordo  corn  o editai do pregão. 

Lote 	LOTE 066 	itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN Quantidade: 10 

QC  -QUADRO DE AVISOS EM METAL 

CNPJ/CPF Nome Valor 	Marca Modelo Situação  

37.972.334/0001-37 MARFLEX MOBILIÁRIOS 6762000 CORTIARTE QC  Vencedor 

06.957.510/0001-38 Criarte Indústria e 799.0000 	PRÓPRIA PRÓPRIA Classificado 

40.061.199/0001-82  DIONAL DISTRIBUIDORA 684,6500 GFX QD DE AVISgaifi„do  

AUTORIDADE COMPETENTE 
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